
 

Uchwała Nr VIII/85/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§1  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. I do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 108 719 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu miasta. 
 

§ 3 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr VIII/85/2007
z dnia 24.04.2007r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów
(w zł.)

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 95 337

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 95 337

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 95 337

758 Różne rozliczenia 18 199

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 18 199

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 199
801 Oświata i wychowanie 18 199

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 18 199

O970 Wpływy z różnych dochodów 18 199

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 33

85333 Powiatowe urzędy pracy 33

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 33

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 645 733

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 645 733

6298

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 645 733
Razem: 663 965 113 536
Ogółem zwiększenie dochodów: 550 429

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 108 719
Razem: 108 719
Ogółem zwiększenia: 108 719

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr VIII/85/2007
z dnia 24.04.2007r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 715 858 70 125

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 645 733
Wydatki bieżące 645 733

60016 Drogi publiczne gminne 70 125 70 125
Wydatki bieżące 70 125
Wydatki majątkowe 70 125

851 Ochrona zdrowia 3 165
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 165

Wydatki bieżące 3 165

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 33

85333 Powiatowe urzędy pracy 33
Wydatki bieżące 33
w tym:
wynagrodzenia 33

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 217

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 10 217
Wydatki bieżące 10 217
Razem: 729 273 70 125
Ogółem zwiększenie wydatków: 659 148

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr VIII/85/2007
z dnia 24.04.2007r.

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr VII/78/2007 z 20 marca 2007 r.

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2007

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 70 125
60016-Drogi publiczne gminne 70 125

12. Instalacja systemu alarmowego w budynku 
administracyjnym MZD przy ul. Gorzkowskiej 5 125

13. Przebudowa ul. Myśliwskiej 65 000
Razem: 70 125

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



y

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr VIII/85/2007
z dnia 24.04.2007r.

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr VII/78/2007 z 20 marca 2007 r.

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2007

2. Wydatki

Dział Rozdział Treść Zwiększenie
851 Ochrona zdrowia 3 165

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 165

7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno-
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i młodzież
zagrożonej, w tym: 3 165

a) prowadzenie stałych zajęć profilaktycznych, organizacje 
konferencji, warsztatow, szkoleń o tematyce p/alkoholowej
b) tworzenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu 
poprzez:
 - organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, rajdów 
trzeźwościowych
 - kulturalnych, takich jak: przeglądy teatralne, koncerty 
p/narkotykom, przemocy, spotkania z młodzieżą na terenie 
szkół, osiedli mieszkaniowych
 - konkursów trzeźwościowych
 - imprez okolicznościowych
 - podejmowanie działań i akcji prewencyjnych w celu 
ograniczenia zjawiska alkoholizmu
Razem: 3 165

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz


	Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 108 719 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
	U_VIII_85_07_zal_1.pdf
	Zał. 1

	U_VIII_85_07_zal_2.pdf
	Zał. 2

	U_VIII_85_07_zal_3.pdf
	Zał. 3

	U_VIII_85_07_zal_4.pdf
	Zał. 4


